Совет
Коростинского сельского поселения
Котовского муниципального района

Волгоградской  области

Решение

От    10.02.2022г                                                                            № 2/1

О внесении изменений и дополнений в
Положение о бюджетном процессе в
Коростинском сельском поселении,
утвержденное решением Совета
Коростинского сельского поселения от
27.04.2016 г. № 6/4

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Коростинского сельского поселения,  Совет Коростинского сельского
поселения, решил:

1. В Положение о бюджетном процессе в Коростинском сельском поселении,
утвержденное решением  Совета Коростинского сельского поселения от 27.04.2016
г. № 6/4 (далее – Положение), внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 4, 5 части 2 статьи 13 раздела III Положения – исключить.
1.2. Часть 3 статьи 5 раздела I Положения дополнить абзацем 3 следующего

содержания:
«- утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета

Коростинского сельского поселения, перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Коростинского сельского поселения в
соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской
Федерации».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №
1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых
актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для
включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на
правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета
Коростинского сельского поселения, начиная с бюджета Коростинского сельского
поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном
сайте администрации Коростинского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области: http://коростинское34.рф/.

Глава  Коростинского
сельского поселения       С.М. Павловский

http://коростинское34.рф/